INDUSTRIAL
ILLUMINANT
工业光源
LINK FUTURE  HIGHER OVER ULTIMATE
链 接 未 来  超 越 无 止 境
工业光源产品手册
LMB-25-02
咨询电话：400-775-6920

24V/1.80W
24V/6.12W
24V/4.68W
24V/9W
24V/3.3W
24V/7W
24V/2.5W
24V/12W
52
72
78
120
24
34
42
LT-24V-MA92 24V/4.68W 24V/7.2W 92 46
LT-24V-MA100 24V/6.12W 24V/7.34W 100 54
74
LT-RIF150HY 24V/4.8W 24V/6.96W 150
LT-24V-MA140 24V/13.68W 24V/16.42W 140 74
60
命名规则
举例说明
控制电压（V）灵 猴

113
113
147
147
147
147
181
181
181
181
17
19
12
15
19
LT-TR11035HY 24V/2.88W 24V/6.1W 110 35
25
25
15
19

24V/23.04W
24V/69.12W
24V/92.16W
115
120
171
285
353
97
120
171
285
353
31
32
LT-24V-132LC97 24V/7.92W 24V/10.56W 132 97 31
LT-ZTR9028HY 24V/8.4W 24V/10.8W 158 158 40
35
39
39

透明物体划痕、异物检测；
产品应用
控制电压(V)灵 猴
LT 24V-
长度(mm)
134-
侧面背光源
FTC
宽度(mm)
134
举例说明
7473
工业光源
产品参数
上述参数均根据灵猴实验标准测试所得。
LT-24V-134FTC134 24V/4.3W 24V/5.8W 134 134
外形尺寸图
LT-24V-134FTC134
10
产品型号

130
160
32
45
55
60
70
70
80
70
90
100
110
111
127
LT-24V-150C 24V/38.88W 24V/51.84W 193 150 150
外形尺寸图
LT-24V-35C LT-24V-45C
 67
 25

采用大功率贴片LED，亮度高
采用高均匀漫反射板，均匀性好
产品特点
反光物体表面缺陷检测
印刷电路板字符识别
Mark点定位
产品应用
控制电压（V） 高亮同轴光源灵 猴
LT 24V- 45-
宽度（mm）
HC
举例说明
产品参数
外形尺寸图
上述参数均根据灵猴实验标准测试所得。
LT-24V-32.5CCP 24V/2.2W 24V/2.6W 84.5 32.5 32.5
LT-24V-32.5CCP
产品型号
功率（V/W)
宽度（mm)长度（mm) 高度（mm）

产品特点
基板外观检测
电子元件字符识别
印刷品字符、条码识别
金属表面划伤检测
产品应用
命名规则
方形无影光源灵 猴
LT - SD 120-
外形边长(mm)
举例说明
方形无影光源SD系列案例
撕膜定位
产品参数
上述参数均根据灵猴实验标准测试所得。
LT-SD75 24V/3.6W 24V/3.6W 75 75
LT-SD120 24V/4.8W 24V/6.2W 120 120
外形尺寸图
LT-SD120
LT-SD75
61

90
外形边长(mm)
举例说明
外形尺寸图
LT-24V-HCLS90
6
60
60
针检光源HCLS系列案例
元器件针脚检测
产品参数
上述参数均根据灵猴实验标准测试所得。
产品型号
功率 (V/W)
长度 (mm) 宽度 (mm)
LT-24V-HCLS90 17.2V/48W 22.5V/63W 143 90
116115
工业光源
命名规则
远心光源TCAL系列

A20系列产品规格参数
专利产品
命名规则
恒流型数字光源控制器LIDC系列
支持旋转编码器参数调整
友好的人机显示界面
实时恒流控制模式，1mA电流调节等级
3.0%恒流控制精度
恒流模式下，支持通道并联，增大输出电流
具备光源保护功能，保护时间用户可设
实时恒压控制模式，0.1V电压调节等级
恒压模式下，支持256级亮度控制
外部硬件触发，支持时间触发模式和电平触发模式
支持Ethernet、RS-232通讯
亮度参数断电保持
过压、欠压、过流、短路保护
产品特点
功 能 类 标 识 产 品 版 本灵 猴
LT - A20
A20 2000MA（MAX）恒流恒压控制
400MA(MAX)(可定制)恒 流 控 制
点 光 源 专 用 控 制 器A20-P
LIDC- -
恒流型数字光源控制器
4CH
4CH 4通道
专利产品
举例说明
138137
工业光源
上述参数均根据灵猴实验标准测试所得。
通讯方式
通道数
通道并联支持
恒流控制方式
输出电流设置方式
恒流精度
电源输入电压
单通道恒流电压
单通道恒流电流
单通道恒流功率
输出保护方式
外部触发方式
输入输出IO模式
外部触发频率
外部触发时间延迟
通道输出接口
冷却方式
待机功耗
工作环境
存贮环境
尺寸
质量
Ethernet | RS232
4
是
软件PID调节
指令调节 | 旋钮调节
3.0% MAX.
AC100~240V  50Hz -60Hz
DC6.0V MAX.（可定制）
400mA MAX. （可定制）
2.4W MAX. （可定制）
过压、欠压、过流、短路
电平触发 | 上升沿触发 | 下降沿触发
支持触发模式 | 普通IO模式
100 KHz
2 us
SMP-03V-BC  (JST)
自然冷却/ 强制风冷

152151
工业光源
命名规则
高亮频闪型光源控制器HSC系列（OD48）
操作界面简单
4通道定电压控制功能
脉宽 12~996us 可调
多种工作模式
外部硬件上升沿触发
输出 12V 标准电平触发相机
产品特点
最大电流电压 通道数灵 猴
LT - OD48 HLPS- -
高亮频闪光源控制器
04
举例说明
最大输出电压 48V
Overdrive
OD48
OD
4通 道04
外形尺寸图
LT-OD48-HLPS-04
上述参数均根据灵猴实验标准测试所得。
电源输入电压
输出通道数
OD通道输出电压
发光时间
输入触发信号
输出触发相机信号
输出总功率
外部触发有效电平
AC 100-240V，50/60 Hz
04
48V(定电压）
12-996us  |   步阶：4us
12-24V(上升延触发)  |  5V触发需定制
12V
MAX: 500W
<1kHz
产品参数
LT-OD48-HLPS-04型号
参数
操作界面简单
2 通道定电压控制功能
2 通道过电流输出，支持最大 3A
外部硬件上升沿触发
输出 12V 标准电平触发相机
产品特点
命名规则
最大电流电压 通道数灵 猴
LT - 0348 HLPS- -
高亮频闪光源控制器
04
举例说明
最大输出电流 3A，
最大输出电压48V0348
4通 道04
高亮频闪型光源控制器HSC系列（0348）
154153
工业光源
外形尺寸图
LT-0348-HLPS-04
上述参数均根据灵猴实验标准测试所得。
电源输入电压
输出通道数
OD通道输出电压
OC 通道输出电流
OC 通道调光等级
发光时间
输入触发信号
输出触发相机信号
输出总功率
外部触发有效电平
AC 100-240V,50/60 Hz
OD 2通道， OC 2 通道  |  OD: Overdrive; OC: Over current
48V(定电压）
0-3A, max 电压：48V  |  电流和电压限值，判断哪个先到
0-127  |  到达电压限值，等级上调亮度不变化
OD:12-996us, OC:20-996us  |   步阶：4us
15-24V(上升延触发)  |  5V触发需定制
12V
MAX: 576W
<1kHz
产品参数
LT-0348-HLPS-04型号
参数
命名规则
大功率型光源控制器SHP系列
双通道控制功能、联动、独立控制模式可切换
支持面板显示、按键控制
支持 Ethernet、RS-232通讯功能
过压、欠压、过流、短路保护
100级亮度等级恒流控制功能
外部硬件触发，支持电平触发模式
亮度参数掉电既存、断电保持功能
产品特点
功能类标识 通道数灵 猴
LT - 060048 SHP- -
SHP系列光源控制器
2CH
2   双通道060048 48V输出-600W
060024 24V输出-600W
举例说明
1   单通道
156155
工业光源
上述参数均根据灵猴实验标准测试所得。
控制器通讯方式
光源通道数
输出电压设置方式
能量控制等级
电源输入电压
单通道最大输出电压
输出保护方式
外部触发方式
输入输出IO模式
通道输出接口
冷却方式
待机功耗
工作环境
存贮环境
外形尺寸
仪器毛重
Ethernet|RS232
2通道
指令调节 | 按键调节
0~100%
AC100~240V  50/60Hz
DC48.0V MAX
单通道最大功率 300W MAX
过压、欠压、过流、短路
电平触发
外部触发模式 | 普通IO模式
D-SUB15
强制风冷
< 50W
温度   0~60℃  湿度20~80%
温度 -10~70℃  湿度10~90%
330mm*138mm*125mm
约2[Kg]
产品参数
外形尺寸图
LT-060048-SHP-2CH
LT-060048-SHP-2型号
参数
命名规则
LED 4通道增亮频闪控制器
通过软件对 LED 光源发光时间的精确控制
RS232 通讯
数码管精确显示
掉电保护：断电后保存原来数据
手动调节光源参数，通过控制面板上的旋钮调节
产品特点
  增亮型频闪控制器 额定电流(A)灵 猴
LT -  ST 48 -
输出电压（V）
30

光源保护功能，有效防止光源在使用中因过热而导致烧毁
产品特点
命名规则
举例说明
功能类标识 通道数灵 猴
LT - AXX LVDC- -
恒压型数字光源控制器
8CH
8通道8CHAXX 电压可调+PWM控制+安全保护
B24 PWM控制+安全保护
B12 PWM控制+安全保护
B05 PWM控制+安全保护
P24 PWM控制
P12 PWM控制
160159
工业光源
外形尺寸图
产品参数
控制软件
光源通道数
通讯方式
控制方式
控制电压
单通道光源额定电流
单通道光源峰值电流
单通道PWM
电气参数
工作环境
存贮环境
外形尺寸
仪器毛重
LH-LVDC 上位机软件
8通道
RS-232、Ethernet
外部 IO 控制、上位机通讯命令控制
DC3/5/12/24/48V
1A
1.1A
功率48W MAX
输入电压 AC100V-AC240V、50Hz-60Hz
温度 0~60℃  湿度 20~80%
温度 -10~70℃  湿度 10~90%
175.5mm*49.2mm*111.4mm
0.63Kg±0.1Kg
LT-LVDC型号
参数
162161
工业光源
双通道数字光源控制器LLC系列
简单的ADJ旋钮开关调整亮度等级，易于操作
高性价比、售后服务到位
支持恒压输出提供定电压调光功能
支持256级PWM亮度调节
外部硬件触发，支持电平触发模式
同时支持ADJ旋钮，RS232指令设置
过压、欠压保护
产品特点
命名规则
举例说明
控制电压（V） 通道数灵 猴
LT - 24 LLC- -
双通道数字光源控制器
2CH